

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

## MŠ Moskevská - Výměna oplechování vikýře

KSO:

Místo: Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Projektant:

Arch. Czeslaw Mendrek

Zpracovatel:

Martin Phioik

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 18. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ: 278 39 117  
CZ 278 39 117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

### Cena bez DPH

**8 220,40**

DPH základní  
snižená

Základ daně

8 220,40  
0,00

Sazba daně

21,00%  
15,00%

Výše daně

1 726,28  
0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**9 946,68**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

**MŠ Moskevská - Výměna oplechování vikýře**

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Datum:

18. 5. 2018

Projektant:

Arch. Czesław Mendrek

Zpracovatel:

Martin Pňiok

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**8 220,40**

HSV - Práce a dodávky HSV

108,42

997 - Přesun sutě

108,42

PSV - Práce a dodávky PSV

8 111,98

764 - Konstrukce klempířské

11 009,48

783 - Dokončovací práce - natěry

-2 897,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

**MŠ Moskevská - Výměna oplechování vikýře**

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Datum:

18. 5. 2018

Projektant:

Arch. Czesław Mendrek

Zpracovatel:

Martin Pňiok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**8 220,40**

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

108,42

#### D 997

##### Přesun sutě

108,42

1	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,039	1 254,30	48,92
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,039	227,80	8,88
3	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,780	9,90	7,72
	VV		0,039*20		0,780		
4	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,039	1 100,00	42,90

### D PSV

#### Práce a dodávky PSV

**8 111,98**

#### D 764

##### Konstrukce klempířské

11 009,48

5	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	5,000	38,10	190,50
6	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do suti	m2	5,000	130,70	653,50
	VV		"vikýř" - 5		5,000		
	VV		Součet		5,000		

7	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	5,000	212,00	1 060,00
8	K	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m	5,000	48,00	240,00
9	M	28329043	folie difúzně propustné s nakaširovanou strukturovanou rohoží pod hladkou plechovou krytinu se samolepicí páskou v podélném přesahu	m2	5,000	209,00	1 045,00
10	K	76411667	Krytina síťechy oblé drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou r š do 670 mm	m2	5,000	1 550,00	7 750,00
11	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,038	1 854,80	70,48

#### D 783

##### Dokončovací práce - natěry

**-2 897,50**

12	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-5,000	76,70	-383,50
	VV		"vikýř" - 5		-5,000		
	VV		Součet		-5,000		

13	K	783406805	Odstanění nátěrů z klempířských konstrukcí opaláním	m2	-5,000	147,00	-735,00
14	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	-5,000	85,10	-425,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	-5,000	93,40	-467,00
16	K	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	-5,000	87,30	-436,50
17	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	-5,000	90,00	-450,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

## MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení - méněpráce

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 18.5.2018

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

W8 s.r.o.

IČ: 278 39 117

DIČ: CZ 278 39 117

Projektant:

Arch.Czeslaw Mendrek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pňok

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-141 363,67**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
-141 363,67  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-29 686,37  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-171 050,04**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

**MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení - méněpráce**

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Datum:

18.5.2018

Projektant:

Arch. Czesław Mendrek

Zpracovatel:

Martin Phiook

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

**-141 363,67**

**-83 323,50**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-1 342,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-75 674,17

997 - Přesun sutě

-4 270,23

998 - Přesun hmot

-2 036,18

766 - Konstrukce truhlářské

-18 873,40

PSV - Práce a dodávky PSV

-39 166,77

715 - Izolace proti chemickým vlivům

-608,76

783 - Dokončovací práce - nátěry

-38 558,01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

**MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení - méněpráce**

Místo:

Český Těšín

Datum: 18.5.2018

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant: Arch.Czesław Mendrek

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Zpracovatel: Martin Phiock

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-141 363,67**

### D HSV

Práce a dodávky HSV

**-83 323,50**

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	622325306	Oprava vnější štukové omítky členitosti 2 v rozsahu do 50%	m2	-2,280	589,00	-1 342,92
	VV		"E" -3,8*0,6		-2,280		
	VV		Součet		-2,280		

**-75 674,17**

### D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-1 120,00**

D	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	-20,000	56,00	-1 120,00
3	K	941111212	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	-1 200,000	0,90	-1 080,00

	VV		-20*60 "Přepočtené koeficientem množství		-1 200,000		
4	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	-20,000	33,60	-672,00
5	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-20,000	15,50	-310,00
6	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-1 200,000	0,40	-480,00

**-20\*60 "Přepočtené koeficientem množství**

7	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-20,000	10,50	-210,00
8	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	-53,423	105,00	-5 609,42

	VV		"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)*0,5-1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
	VV		"D" -17,5		-17,500		
	VV		"E" -3,8*0,6		-2,280		
	VV		Součet		-53,423		

9	K	985131221	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	-51,143	246,00	-12 581,18
	VV		"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)*0,5-1,8*1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
	VV		"D" -17,5		-17,500		
	VV		Součet		-51,143		

10	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	-53,423	138,00	-7 372,37
	VV		"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)*0,5-1,8*1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
	VV		"D" -17,5		-17,500		
	VV		"E" -3,8*0,6		-2,280		
	VV		Součet		-53,423		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a podhledů tlakovou vodou	m2	-3,671	129,00	-473,56
	VV		"ostění"				
	VV		"3np" -3,14*0,85*0,3*2		-1,601		
	VV		"3np" -(1,7*2+1,75*2)*0,3		-2,070		
	VV		Mezisoučet		-3,671		
	VV		Součet		-3,671		
12	K	985132221	Očištění ploch líce kleneb a podhledů nesušeným křemičitým pískem (metodou torbo)	m2	-3,671	284,00	-1 042,56
13	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáčů	m2	-3,671	160,00	-587,36
14	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	-3,671	115,00	-422,17
15	K	985139112	Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-57,094	22,00	-1 256,07
	VV		-3,671				
	VV		-53,423				
	VV		Součet				
16	K	985142113	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-33,643	635,00	-21 363,31
	VV		"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)*0,5-1,8+1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
	VV		Součet		-33,643		
17	K	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-33,643	85,00	-2 859,66
	VV		"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)*0,5-1,8+1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
	VV		Součet		-33,643		
18	K	985231113	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2	m2	-33,643	542,00	-18 234,51
	VV		"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)*0,5-1,8+1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
	VV		Součet		-33,643		
D	997		Přesun sutě				-4 270,23
19	K	997013214	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-1,536	1 254,30	-1 926,60
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-1,536	227,80	-349,90
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-30,720	9,90	-304,13
	VV		-1,536*20 "Přepočtené koeficientem množství"		-30,720		
22	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	-1,536	1 100,00	-1 689,60
D	998		Přesun hmot				-2 036,18
23	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	-1,597	1 275,00	-2 036,18
D	766		Konstrukce truhlářské				-18 873,40
24	K	766622913	Oprava oken dvojíých bez deštění s výměnou křidel a kování	m2	-5,950	1 730,00	-10 293,50
	VV		-1,7*1,75*2		-5,950		
	VV		Součet		-5,950		
25	M	611001	Dodávka materiálu k přesklení oken	m2	-5,950	1 442,00	-8 579,90
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-39 166,77
D	715		Izolace proti chemickým vlivům				-608,76
26	K	715191007	Provedení izolace proti chemickým vlivům betonů svislých neutralizace	m2	-6,840	89,00	-608,76
	VV		"E" -3,8*0,6*3		-6,840		



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		-6,840		
D	783		Dokončovací práce - natěry				-38 558,01
27	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-17,500	50,70	-887,25
28	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-11,900	50,70	-603,33
29	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-17,500	46,00	-805,00
30	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-11,900	46,00	-547,40
31	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-17,500	5,30	-92,75
VV			"D" -17,5		-17,500		
VV			Součet		-17,500		
32	K	783101403	Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	-11,900	5,30	-63,07
33	K	783106805	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením	m2	-11,900	155,70	-1 852,83
VV			-1,7*1,75*2*2		-11,900		
VV			Součet		-11,900		
34	K	783106807	Odstanění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	-17,500	134,50	-2 353,75
VV			"D" -17,5		-17,500		
VV			Součet		-17,500		
35	K	783113121	Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní přísadou truhlářských konstrukcí	m2	-17,500	179,70	-3 144,75
36	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-11,900	94,90	-1 129,31
37	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-11,900	88,50	-1 053,15
38	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-11,900	173,00	-2 058,70
39	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	-17,500	137,40	-2 404,50
40	K	783122131	Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem	m2	-11,900	137,40	-1 635,06
41	K	783164101	Základní jednonásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	-17,500	78,40	-1 372,00
42	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	-17,500	199,90	-3 498,25
43	K	783806811	Odstanění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	-39,594	80,30	-3 179,40
VV			"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4))*0,5-1,8*1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
VV			"E" -3,8*0,6		-2,280		
VV			Mezisoučet		-35,923		
VV			"ostění"				
VV			"3np" -3,14*0,85*0,3*2		-1,601		
VV			"3np" -(1,7*2+1,75*2)*0,3		-2,070		
VV			Mezisoučet		-3,671		
VV			Součet		-39,594		
44	K	783823145	Penetrační silikonový nátěr lícového zdiva	m2	-33,643	49,20	-1 655,24
VV			"B" -(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4))*0,5-1,8*1,8+4,5*3,8+3,8*1)		-33,643		
VV			Součet		-33,643		
45	K	783823185	Penetrační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-5,951	57,30	-340,99
VV			"E" -3,8*0,6		-2,280		
VV			Mezisoučet		-2,280		
VV			"ostění"				
VV			"3np" -3,14*0,85*0,3*2		-1,601		
VV			"3np" -(1,7*2+1,75*2)*0,3		-2,070		
VV			Mezisoučet		-3,671		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		-5,951		
46	K	783826645	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-5,951	77,20	-459,42
47	K	783826655	Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr lícového zdiva	m2	-33,643	58,90	-1 981,57
VV			"B" $-(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)^0,5-1,8+4,5*3,8+3,8*1)$		-33,643		
VV			Součet		-33,643		
48	K	783827485	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	-5,951	214,30	-1 275,30
49	K	783827505	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr lícového zdiva	m2	-33,643	167,20	-5 625,11
VV			"B" $-(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)^0,5-1,8+4,5*3,8+3,8*1)$		-33,643		
VV			Součet		-33,643		
50	K	783827509	Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru lícového zdiva za biocidní přísadu	m2	-33,643	10,90	-366,71
VV			"B" $-(1*6,15+(3,3-1)*(6,15+2,4)^0,5-1,8+4,5*3,8+3,8*1)$		-33,643		
VV			Součet		-33,643		
51	K	783897619	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za barevné provedení v odstínu náročném	m2	-5,951	29,10	-173,17

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

## Oprava fasády vstupu

KSO:

Místo: Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Projektant:

Arch. Czeslaw Mendrek

Zpracovatel:

Martin Phiook

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 5. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

278 39 117

CZ 278 39 117

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

### Cena bez DPH

**48 851,99**

DPH základní  
snižená

Základ daně

48 851,99

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 258,92

0,00

### Cena s DPH

**v CZK**

**59 110,91**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

## Oprava fasády vstupu

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Datum:

18. 5. 2018

Projektant:

Arch. Czesław Mendrek

Zpracovatel:

Martin Phiook

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

**48 851,99**

49 534,54

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 939,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 521,50

997 - Přesun sutě

2 104,54

998 - Přesun hmot

969,00

PSV - Práce a dodávky PSV

**-682,55**

783 - Dokončovací práce - nátěry

-682,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Moskevská - výměna oken a částečné zateplení

Objekt:

## Oprava fasády vstupu

Místo:

Český Těšín

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

W8 s.r.o.

Datum:

18. 5. 2018

Projektant:

Arch. Czesław Mendrek

Zpracovatel:

Martin Phiock

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**48 851,99**

#### D HSV

##### Práce a dodávky HSV

**49 534,54**

D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	622325609	Oprava vnější štukové omítky členitosti 5 v rozsahu do 100%	m2	8,500	5 287,00	44 939,50
	VV		"F" 8,5		8,500		
	VV		Součet		8,500		

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
2	K	978059611	Odekáání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček	m2	8,500	179,00	1 521,50
	VV		"F" 8,5		8,500		
	VV		Součet		8,500		

#### D 997

##### Přesun sutě

**2 104,54**

3	K	997013214	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,757	1 254,30	949,51
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,757	227,80	172,44
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,140	9,90	149,89
	VV		0,757*20		15,140		

6	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,757	1 100,00	832,70
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

#### D 998

##### Přesun hmot

**969,00**

7	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,760	1 275,00	969,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

#### D PSV

##### Práce a dodávky PSV

**-682,55**

D	783		Dokončovací práce - nátěry				
8	K	783806811	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním	m2	-8,500	80,30	-682,55
	VV		"F" - 8,5		-8,500		
	VV		Součet		-8,500		